UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /TB-SGDĐT Đà Nẵng, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức kiểm tra, sát hạch xét tuyển hợp đồng lao động giáo viên

năm học 2024-2025

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng thông báo kế hoạch tổ chức

kiểm tra, sát hạch xét tuyển hợp đồng lao động ở vị trí việc làm giáo viên giảng

dạy trong năm học 2024-2025 tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc như

sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển hợp đồng lao động

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển theo Phụ lục kèm Thông báo

này.

2. Nội dung, hình thức, thời gian kiểm tra, sát hạch và cách tính điểm

Người dự tuyển phải thực hiện nội dung và hình thức kiểm tra, sát hạch như

sau:

- Nội dung: Cách thức tổ chức một hoặc một số hoạt động giáo dục trong

một tiết lên lớp;

- Hình thức: Phỏng vấn;

- Thang điểm: 100 điểm;

- Thời gian: không quá 10 phút.

3. Thời gian tổ chức kiểm tra, sát hạch

a) Buổi sáng ngày 31/10/2024

Bắt đầu từ 7 giờ 30, tổ chức kiểm tra, sát hạch đối với thí sinh môn Ngữ

văn và 22 thí sinh môn Toán (những thí sinh môn Toán có số thứ tự từ 1 đến 22

trong danh sách kèm theo Thông báo này).

Thí sinh có mặt tại Phòng 203 để được hướng dẫn, gọi tên đến các phòng

chấm điểm kiểm tra, sát hạch; môn Toán chấm điểm kiểm tra, sát hạch tại Phòng

202, môn Ngữ văn chấm điểm kiểm tra, sát hạch tại Phòng 204.

b) Buổi chiều ngày 31/10/2024

Thời gian bắt đầu tổ chức kiểm tra, sát hạch đối với từng môn như sau:

TT Môn

Số

lượng

thí sinh

Thời gian

bắt đầu
Ghi chú

1 Toán 21 Từ 13 giờ 30
21 thí sinh còn

lại, số thứ tự từ

2

23 đến 43

(Phòng 202)

2 Công nghệ 9 Từ 13 giờ 30 Chung 1 phòng

chấm điểm

(Phòng 203)
3 Khoa học tự nhiên 4 Từ 15 giờ 00

4 Lịch sử 1 Từ 16 giờ 00

5 Tiếng Anh 5 Từ 13 giờ 30

Chung 1 phòng

chấm điểm

(Phòng 204)

6
Giáo dục kinh tế và

pháp luật
3 Từ 14 giờ 30

7 Mầm non 5 Từ 15 giờ 00

8 Tin học 1 Từ 16 giờ 00

Tất cả thí sinh có mặt tại Phòng Hội trường để được hướng dẫn, gọi tên đến

các phòng chấm điểm kiểm tra, sát hạch.

4. Địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch

Trường THPT Trần Phú, số 11 đường Lê Thánh Tôn, quận Hải Châu, thành

phố Đà Nẵng.

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng thông báo để người dự xét

tuyển được biết và tham dự./.

Nơi nhận:
- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả Sở GDĐT;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Các ĐVSN công lập trực thuộc Sở;

- Website: www.danang.edu.vn;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM  ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-10-30T15:23:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:40:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:40:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:40:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:40:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!